
 עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים 
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

רביף® 22 מק"ג  
רביף® 44 מק"ג  

תמיסה להזרקה תת-עורית  
מזרק מוכן להזרקה

מחסנית להכנסה למזרק אלקטרוני

החומר הפעיל:

(interferon beta-1a) 1a-אינטרפרון בטא

כל מזרק מוכן להזרקה של רביף® 22 מק"ג הכולל מחט, מכיל:
 1a-אינטרפרון בטא (]IU[ 6 מיליון יחידות בין-לאומיות) 22 מיקרוגרם

ב- 0.5 מ"ל.
התכשיר מכיל 2.5 מ"ג בנזיל אלכוהול.

כל מזרק מוכן להזרקה של רביף® 44 מק"ג הכולל מחט, מכיל:
44 מיקרוגרם (12 מיליון יחידות בין-לאומיות ]IU[) אינטרפרון 

בטא-1a ב- 0.5 מ"ל.
התכשיר מכיל 2.5 מ"ג בנזיל אלכוהול.

כל מחסנית של רביף® 22 מק"ג המוכנסת למזרק מתאים, 
מכילה:

66 מיקרוגרם (18 מיליון יחידות בין-לאומיות ]IU[) אינטרפרון 
בטא-1a ב- 1.5 מ"ל.

התכשיר מכיל 7.5 מ"ג בנזיל אלכוהול.

כל מחסנית של רביף® 44 מק"ג המוכנסת למזרק מתאים, 
מכילה:

132 מיקרוגרם (36 מיליון יחידות בין-לאומיות ]IU[) אינטרפרון 
בטא-1a ב- 1.5 מ"ל.

התכשיר מכיל 7.5 מ"ג בנזיל אלכוהול.

חומרים בלתי פעילים: ראה סעיף 6 וסעיף 2 תחת "מידע חשוב 
על חלק מהמרכיבים של התרופה".

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון   •
זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.

שמור את העלון בהישג יד, ייתכן שתצטרך לעיין בו שוב.  •
אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.  •

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך. אל תעביר אותה לאחרים.   •
היא עלולה להזיק להם אפילו אם נראה לך כי מצבם הרפואי 

דומה.
עליך להשתמש בתרופה בצורה נכונה.  •

היוועץ ברוקח אם אתה זקוק למידע נוסף. עליך לפנות אל הרופא   •
אם סימני המחלה (סימפטומים) מחמירים או אינם משתפרים.

אם אתה חש בתופעות לוואי כלשהן, פנה לרופא שלך. זה כולל   •
כל תופעת לוואי אפשרית שאינה כלולה בעלון זה. ראה סעיף 

.4

למה מיועדת התרופה  .1  
רביף (אינטרפרון בטא-1a) משתייך לקבוצת תכשירים הידועים 
כאינטרפרונים. אלו הם חומרים טבעיים, שתפקידם להעביר מידע 

בין התאים. 
האינטרפרונים מיוצרים על ידי הגוף ויש להם תפקיד מרכזי במערכת 
החיסון, הם פועלים על ידי מנגנון שאינו ברור במלואו ומסייעים בצמצום 

הנזק למערכת העצבים המרכזית הקשורה לטרשת נפוצה.
רביף הינו אינטרפרון - חלבון מטוהר במיוחד ומסיס שמיוצר בהנדסה 

גנטית, הוא דומה לאינטרפרון בטא הטבעי שמיוצר בגוף האדם.
רביף משמש כטיפול בטרשת נפוצה, מקטין את תדירות ההתקפים 

ועוצמתם ומאט את התקדמות המחלה.
רביף 44 מק"ג בלבד מאושר גם לשימוש במטופלים אשר חוו אירוע 

קליני בודד אשר הינו סימן ראשוני של טרשת נפוצה.

 - החיסון  מערכת  מגרי  )טיפולית(:  תרפויטית  קבוצה 
אינטרפרונים.

לפני השימוש בתרופה  .2  

אין להשתמש ברביף אם:
אתה רגיש (אלרגי) לחומר הפעיל אינטרפרון בטא טבעי או   •
רקומביננטי או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה 

התרופה (ראה סעיף 6).
אתה מצוי בדיכאון חריף ו/או יש לך מחשבות אובדניות.  •

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה
שוחח עם הרופא שלך, רוקח או אחות לפני השימוש ברביף.

יש להשתמש ברביף רק תחת השגחת רופא.  •
לפני השימוש יש לקרוא בעיון את העלון ולנהוג על פי הוראות   •
השימוש בעלון זה, זאת בכדי לצמצם את הסיכון לנמק באזור 
ההזרקה (פגיעה בעור וברקמה), כפי שדווח במטופלים שטופלו 
ברביף. אם אתה מבחין בתגובות מקומיות מטרידות, יש לפנות 

לרופא.
לפני השימוש ברביף, עליך לדווח לרופא שלך או לרוקח אם אתה   •

אלרגי (בעל רגישות יתר) לכל תרופה שהיא.
אם במהלך הטיפול מופיעים סימנים של טרומבוציטופניה,   •
התפתחות של יתר לחץ דם חדש, חום, תסמינים של מערכת 
העצבים המרכזית (כגון: בלבול או שיתוק) ופגיעה בתפקוד הכלייתי 
 או ממצאים מעבדתיים כגון: ספירת טסיות מופחתת, עלייה 
ב- LDH, יש לבצע בדיקות נוספות של רמות הטסיות, LDH בסרום 
ובדיקת התפקוד הכלייתי (כל הסימנים הללו יכולים להיות הצגה 
קלינית של TMA - Thrombotic microangiopathy - היווצרות של 
קרישי דם בכלי דם קטנים במהלך הטיפול אשר עלולים להשפיע 
על הכליות שלך). זה יכול לקרות מספר חודשים עד מספר 
שנים לאחר תחילת השימוש ברביף. אם אתה מפתח סימנים 
של בצקת, חלבון בשתן (פרוטאינוריה) ובעיות בתפקוד הכלייתי, 
יש לדווח לרופא - בייחוד אם אתה נמצא בקבוצת סיכון גבוה 
להתפתחות של מחלת כליות (ייתכן שאלו הם סימנים לסינדרום 

נפרוטי ולהפרעות בתפקוד הכלייתי).
דווח לרופא אם אתה סובל ממחלות במח העצם, הכליה, הכבד,   •
בלוטת התריס (התירואיד), אם סבלת מדיכאון או ממחשבות 
אובדניות, אם יש לך רקע של התקפים אפילפטיים, אם אתה 
נוטל תרופות לאפילפסיה (בייחוד אם האפילפסיה לא מאוזנת), 
או אם אתה סובל ממחלת לב (אנגינה, כשל לבבי או הפרעות 
קצב), כל זאת בכדי שהרופא ידאג לעקוב ולנטר את הטיפול בך 

או בהחמרה של מצבים אלו.

תגובות בין תרופתיות
אם אתה נוטל, נטלת לאחרונה או עשוי ליטול תרופות אחרות 
כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספר על כך לרופא או 
לרוקח. במיוחד עליך לדווח לרופא אם אתה משתמש בתרופות 

נגד דיכאון או נגד אפילפסיה.

היריון והנקה
אם את בהיריון, חושבת שייתכן שאת בהיריון או מתכננת להכנס 

להיריון, שאלי את הרופא או הרוקח לפני נטילת התרופה.
לא צפויה השפעה מזיקה על התינוק היונק. ניתן להשתמש ברביף 

בזמן הנקה.

נהיגה ושימוש במכונות
השימוש בתרופה או מצב מחלתך עלולים להשפיע על כושרך לנהוג 

או להפעיל מכונות. במקרה של חשש יש להתייעץ עם הרופא.

מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה
תרופה זו מכילה פחות מ- 1 מילימול נתרן (23 מ"ג) למנה, זה 

מוגדר כ- "נטול נתרן".
תרופה זו מכילה 2.5 מ"ג בנזיל אלכוהול למנה. בנזיל אלכוהול עלול 

לגרום לתגובות אלרגיות.
בנזיל אלכוהול נמצא קשור לסיכון לתופעות לוואי חמורות כולל בעיות 

נשימה (הנקראות "Gasping syndrome") בילדים צעירים.
אין להשתמש במשך יותר משבוע בילדים צעירים (מתחת לגיל 3), 

אלא אם הומלץ על ידי הרופא או הרוקח.
פנה לרופא או לרוקח אם אתה סובל ממחלת כבד או כליות, או 
אם את בהיריון או מניקה. זאת מאחר שכמויות גדולות של בנזיל 
אלכוהול יכולות להצטבר בגוף שלך ועלולות לגרום לתופעות לוואי 

(הנקראות "חמצת מטבולית").

כיצד תשתמש בתרופה  .3  

התרופה במזרק המוכן להזרקה הינה לשימוש חד פעמי.
התרופה במחסנית הינה לשימוש רב פעמי.

יש להשתמש בתכשיר תמיד בהתאם להוראות הרופא. עליך לבדוק 
עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול.

המינון ואופן הטיפול יקבעו על ידי הרופא בלבד.

המינון המקובל בדרך כלל הוא:
מטופלים אשר חוו סימן קליני בודד

המנה המומלצת הינה 44 מיקרוגרם (12 מיליון יחידות בין-לאומיות) 
הניתנת 3 פעמים בשבוע.

מטופלים אשר חולים בטרשת נפוצה
המנה המומלצת הינה 44 מיקרוגרם (12 מיליון יחידות בין-לאומיות) 

הניתנת 3 פעמים בשבוע.
מנה מופחתת של 22 מיקרוגרם (6 מיליון יחידות בין-לאומיות) 
הניתנת 3 פעמים בשבוע, מומלצת במטופלים שאינם סובלים את 

המנה הגבוהה יותר. 
יש להזריק רביף 3 פעמים בשבוע במידה וניתן:

בשלושה ימים קבועים בשבוע (במרווחים של לפחות 48 שעות  	•
לדוגמא: ראשון, שלישי, חמישי)

באותה שעה (עדיף בערב) 	•
אין לעבור על המנה המומלצת.

שימוש בילדים ובמתבגרים )בגילאי 2-17 שנים(
לא נערכו ניסויים קליניים רישמיים בילדים ובמתבגרים. אך ישנם נתונים 
קליניים המצביעים על כך שפרופיל הבטיחות בילדים ובמתבגרים 
שמקבלים רביף 22 מיקרוגרם או רביף 44 מיקרוגרם שלוש פעמים 

בשבוע דומה לזה שנראה במבוגרים.

שימוש בילדים )מתחת לגיל שנתיים(
רביף אינו מומלץ לשימוש בילדים מתחת לגיל שנתיים.

אופן השימוש:
רביף מיועד להזרקה תת-עורית. 	•

יש לבצע את ההזרקה הראשונית בנוכחות איש צוות רפואי. 	•
לאחר שאתה, בן משפחה, חבר או מטפל שלך קיבלתם הדרכה   •
מתאימה על השימוש במזרק רביף או במחסנית רביף שיש 
להכניסה למזרק המתאים, ניתן יהיה לבצע את ההזרקה של 

התכשיר בבית.

רביף מוגש:
כמזרק ממולא בתמיסה, מוכן להזרקה, למזרק מחוברת מחט  	•
המיועדת להזרקה עצמית תת-עורית (מתחת לעור). מזרק זה מיועד 

לשימוש חד פעמי. ניתן לשימוש גם עם מזרק עזר (רביג'קט).
כמחסנית שיש להכניסה לאביזר שהינו מזרק אלקטרוני בשם  	•

רביסמארט המיועד למחסנית, להזרקה עצמית תת-עורית.
התייעץ עם הרופא שלך, מהי צורת הרביף המתאימה לך. 	•

הוראות שימוש ברביף, יש לקרוא בעיון את הוראות השימוש 
הבאות:

מחסנית רביף - יש לעיין בהוראות השימוש המלאות   .1
המצורפות עם המזרק האלקטרוני רביסמארט, עקוב אחרי 

הוראות אלו בזהירות
רביף במזרק מוכן להזרקה - ההוראות לפניך בעלון זה  .2

לפני הזרקה
רחץ את ידיך היטב עם מים וסבון. 	•

הוצא את מזרק או מחסנית הרביף מאריזתם על ידי קילוף הכיסוי  	•
הפלסטי.

בדוק (מיד לאחר ההוצאה מהמקרר) שמזרק הרביף או המחסנית  	•
לא קפאו באריזתם או במכשיר. יש להשתמש רק בתמיסה צלולה 

ללא חלקיקים וללא סימני פגיעה נראים.
עקוב אחרי הוראות השימוש. 	•

היכן להזריק רביף

בחר אזור הזרקה. הרופא שלך יציע לך אזורי   •
הזרקה אפשריים (אזורים מומלצים כוללים את 

החלק העליון של הירך ואת הבטן התחתונה).
אחוז את המזרק כפי שמחזיקים עפרון. מומלץ   •
לערוך רישום של אזורי ההזרקה ולהחליפם בסבב, 
כדי לא להזריק לעתים תכופות מדי באזור אחד 
זאת כדי למזער את הסיכון לנמק באזור ההזרקה.

הערה: אל תזריק באזורים בהם ניתן לחוש בגושים, 
נפיחות מקומית או בכאב. שוחח עם הרופא או עם 

האחות, אם אתה מגלה אזורים כאלה.
לפני הזרקה, השתמש בספוגית אלכוהול לניקוי   •
העור באזור ההזרקה. תן לעור להתייבש. אם 
נשאר אלכוהול על העור אתה עלול לחוש צריבה.

הוראות הזרקה במזרק מוכן להזרקה
יש לצבוט את העור שמסביב לאזור בעדינות   •

(כדי להגביה אותו מעט), ראה איור מס' 1.
כאשר שורש כף ידך מונח על העור, קרוב לאזור   •
ההזרקה, החדר את המחט בזווית ישרה אל תוך 
העור בתנועה מהירה וחזקה, ראה איור מס' 2.
ידי דחיפה איטית  הזרק את התרופה על   •
ויציבה (דחוף את הבוכנה פנימה עד שהמזרק 

מתרוקן), ראה איור מס' 2.
לחץ בעזרת הספוגית על אזור ההזרקה. הוצא   •

את המחט מהעור.
יש לעסות בעדינות את אזור ההזרקה עם   •

ספוגית צמר גפן או גזה יבשה.
יש להשליך את כל הפריטים: לאחר שסיימת   •
את ההזרקה, יש להשליך מיד את המזרק 

למקום מתאים. את המחט יש להשליך לתוך כלי איסוף.

אם נרשם לך שימוש במחסנית, יש להחדיר אותה למכשיר 
ההזרקה האלקטרוני רביסמארט לפי ההוראות המצורפות 

למכשיר ההזרקה.

בדיקות ומעקב
בתקופת הטיפול ייתכן שתידרש לערוך בדיקות דם, תפקודי כבד, 

תפקודי כליה ותפקודי בלוטת התריס (ראה גם סעיף 2).

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מיד 
לרופא או לחדר מיון של בית חולים והבא אריזת התרופה איתך.

אם שכחת ליטול את התרופה
במקרה כזה יש להמשיך בהזרקה מהיום הבא של מנת הטיפול 
המתוכננת לפי המשטר הטיפולי. אין להזריק מנה כפולה כדי 

להשלים את המנה שנשכחה.
יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא.

גם אם חל שיפור במצב בריאותך, אין להפסיק את הטיפול בתרופה 
ללא התייעצות עם הרופא.

אם אתה מפסיק את נטילת התרופה
ייתכן שלא תחוש בהשפעה של רביף באופן מיידי. לכן, אל תפסיק 
להשתמש ברביף, אלא המשך להשתמש בתכשיר בכדי לקבל את 
התוצאה הרצויה. אם אתה מודאג בנושא, פנה לרופא. אין להפסיק 

את הטיפול מבלי להיוועץ ברופא.

אין ליטול תרופות בחושך! בדוק את התווית והמנה בכל פעם 
שאתה נוטל תרופה. הרכב משקפיים אם אתה זקוק להם.

אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ 
ברופא או ברוקח.

תופעות לוואי  .4  

כמו בכל תרופה, השימוש ברביף עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק 
מהמשתמשים. אל תבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי, ייתכן 

שלא תסבול מאף אחת מהן.

פנה מיד לרופא שלך והפסק להשתמש ברביף אם אתה מבחין 
בתופעות לוואי חמורות אלו:

תגובות אלרגיות )רגישות יתר( חמורות. אם מיד לאחר נטילת  	•
מנת רביף, אתה חש בקשיי נשימה פתאומיים שייתכן שיהיו 
מלווים בנפיחות בפנים, בשפתיים, בלשון או בגרון, פריחה בעור 
(סרפדת), גרד בכל הגוף, חולשה או עילפון, עליך לפנות מיידית 
לרופא או לכל מרכז רפואי למצבי חירום. תופעות אלו נדירות 

(עלולות להתרחש אצל עד 1 מתוך 1,000 משתמשים).
עליך לדווח מיידית לרופא אם אתה מרגיש בתסמינים של בעיות  	•
בכבד: צהבת (הצהבה של העור או של לובן העיניים), גרד מפושט, 
איבוד תיאבון המלווה בבחילה והקאות וחבלות בעור. בעיות חמורות 
בכבד יכולות להיות קשורות לסימנים נוספים כגון: קשיי ריכוז, 

ישנוניות ובלבול.
דיכאון הינו שכיח (עלול להתרחש אצל עד 1 מתוך 10 משתמשים)  	•
במטופלים עם טרשת נפוצה. אם אתה מדוכא או מפתח 

מחשבות אובדניות, פנה מיד לרופא!

פנה לרופא אם אתה חווה אחת מתופעות הלוואי הבאות:
תסמינים הדומים לשפעת, כגון: כאב ראש, חום, צמרמורות,  	•
כאבי שרירים ומפרקים, עייפות ובחילה, הינם מאוד שכיחים 

(עלולים להתרחש אצל יותר מ- 1 מתוך 10 משתמשים).
תופעות אלו הינן לרוב מתונות, שכיחות יותר בתחילת הטיפול 
ופוחתות בהמשכו. כדי להפחית תסמינים אלו, ייתכן שהרופא 
ייעץ לך ליטול תרופה להורדת חום ולשיכוך כאבים לפני התחלת 

ההזרקה של רביף ובמהלך 24 שעות לאחר כל הזרקה.
תגובות במקום ההזרקה הכוללות: אדמומיות, נפיחות, שינוי צבע,  	•
דלקת, כאב וסדקים בעור, מאוד שכיחות. התרחשותן של תגובות 
במקום ההזרקה בדרך כלל פוחתת עם הזמן. נזק לרקמה (נמק), 
כיבים וגושים במקום ההזרקה אינם שכיחים (עלולים להתרחש 

אצל עד 1 מתוך 100 משתמשים).
ראה המלצות בסעיף "אזהרות ואמצעי זהירות הנוגעים לשימוש   
בתרופה" על מנת להקטין את הסיכון של תגובות במקום 

ההזרקה.
במקרים מסוימים מקום ההזרקה מזדהם (לא שכיח), העור במקום   
הופך להיות נפוח, רגיש, קשה ומאוד כואב. במקרים אלו עליך 

לפנות לרופא.
ייתכנו שינויים במספר תוצאות של בדיקות מעבדתיות, שינויים  	•
אלה בדרך כלל אינם מורגשים על ידי המטופל מכיוון שהם אינם 
מלווים בתסמינים ולרוב הינם מתונים וחולפים ואינם דורשים טיפול 
מיוחד, כגון: ירידה במספר כדוריות דם אדומות, כדוריות דם לבנות 
או בטסיות הדם, כל אחד בנפרד (מאוד שכיח) או כולם ביחד 
(נדיר). ייתכנו תסמינים כתוצאה משינויים אלו, כגון: עייפות, ירידה 
ביכולת להילחם בזיהום, חבלות או דימום לא מוסבר, הפרעות 
בתוצאות תפקודי כבד (מאוד שכיח). דווח גם על דלקת בכבד 
(לא שכיח). אם מופיעים תסמינים המעידים על הפרעה בתפקוד 
הכבד, כגון: אובדן תיאבון מלווה בבחילה, הקאה, צהבת, פנה מיד 

לרופא. ראה למעלה בסעיף "פנה מיד לרופא שלך..."
אי תפקוד בלוטת התריס )תירואיד( (לא שכיח). בלוטת התריס  	•
יכולה לתפקד ביתר או בתת פעילות. שינויים אלו ותסמיניהם 
לרוב אינם מורגשים על ידי המטופל, הרופא שלך ימליץ לך על 

הבדיקות המתאימות.
דמוי התקף של טרשת נפוצה (השכיחות לא ידועה). ייתכן שעם  	•
תחילת הטיפול עם רביף תחוש בתסמינים המדמים התקף של 
טרשת נפוצה. לדוגמא, תחוש בשרירים מאוד מתוחים או חלשים, 
מה שימנע ממך תנועה בהתאם לרצונך. במספר מקרים תסמינים 
אלו קשורים עם חום ותסמינים דמויי שפעת כפי שתוארו מעלה. 

אם אתה מבחין בתופעות אלו יש לדווח לרופא.

תופעות לוואי אחרות אפשריות:
 שכיחות מאוד (עלולות להתרחש אצל יותר מ- 1 מתוך 10 משתמשים): 

כאב ראש.
שכיחות (עלולות להתרחש אצל עד 1 מתוך 10 משתמשים):

קשיי שינה, שלשול, בחילה, הקאות, גרד, פריחה בעור (תגובות עוריות), 
כאב שרירים ומפרקים, עייפות, חום וצמרמורות, אובדן שיער.

 לא שכיחות (עלולות להתרחש אצל עד 1 מתוך 100 משתמשים): 
סרפדת, התקפים אפילפטיים, דלקת בכבד (צהבת), קשיי נשימה, 
קרישי דם כמו פקקת (טרומבוזיס) בוורידים העמוקים, הפרעות 
ברשתית העין (מאחורי העין) כגון: דלקת או קרישי דם הגורמים 

להפרעות בראייה (קשיי ראייה או אובדן ראייה), הזעה מוגברת.
נדירות (עלולות להתרחש אצל עד 1 מתוך 1,000 משתמשים):

ניסיון אובדני, תגובות עור חמורות - חלקן עם נגעים ריריים, היווצרות 
קרישי דם בכלי דם קטנים שעלולים להשפיע על הכליות שלך (ארגמנת 
 Thrombotic thrombocytopenic purpura - של קרישה וחסר טסיות
 - Haemolytic uremic syndrome - או תסמונת המוליטית אורמית
הפרעה שתיתכן שתתבטא בקרישי דם קטנים). התסמינים יכולים 
לכלול עלייה בחבלות, דימום, ירידה בטסיות, אנמיה, חום, חולשה 
קיצונית, כאב ראש, סחרחורת ותחושת עילפון. הרופא שלך יכול 

להבחין בשינויים בדם שלך ובתפקודי הכליות.
הנפרוטי  הסינדרום  את  כוללות  נדירות  לוואי  תופעות 

וגלומרולוסקלרוזיס.
זאבת אדמנתית מושרית תרופה: תופעת לוואי המתרחשת כתוצאה 
משימוש ארוך טווח ברביף. התסמינים יכולים לכלול: כאבי שרירים, 
כאבי מפרקים ונפיחות, ופריחה. אתה עלול לחוות תסמינים אחרים 
כגון: חום, אובדן משקל ועייפות. לרוב התסמינים נעלמים במהלך 

שבוע עד שבועיים לאחר הפסקת הטיפול.
בעיות בכליות כולל צלקות שעלולות להפחית את תפקודי הכליה. 
אם אתה חש חלק מתסמינים אלו או את כל התסמינים: שתן קצפי, 
עייפות, נפיחות - במיוחד בקרסוליים ובעפעפיים ועלייה במשקל, דווח 

לרופא שלך כיוון שאלו עלולים להיות סימנים לבעיות כליה.
תופעות הלוואי הבאות דווחו עבור אינטרפרון בטא בשכיחות 
לא ידועה: סחרחורת, עצבנות, אובדן תיאבון, הרחבת כלי הדם 
 ודפיקות לב, שינויים במחזור החודשי, יתר לחץ דם ריאתי עורקי 
(Pulmonary arterial hypertension) - מחלת היצרות חמורה של 
כלי הדם בריאות הגורמת ליתר לחץ דם בכלי הדם המובילים דם 
מהלב לריאות. יתר לחץ דם ריאתי עורקי נראה במספר נקודות 
זמן שונות במהלך הטיפול, כולל מספר שנים לאחר תחילת הטיפול 
ברביף, דלקת של רקמת השומן מתחת לעור (פניקוליטיס) אשר 
יכולה לגרום לעור להרגיש קשה וייתכן שיתפתחו גושים או כתמים 

אדומים וכואבים.
אין להפסיק או לשנות את התרופה ללא המלצת הרופא.

אם הופיעה תופעת לוואי, או אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה 
או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך 

להתייעץ עם הרופא.

ילדים ומתבגרים
שנצפו  לאלו  דומות  ומתבגרים  ילדים  אצל  לוואי  תופעות 

במבוגרים.

דיווח על תופעות לוואי
ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על 
הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף 
הבית של אתר משרד הבריאות (www.health.gov.il) המפנה לטופס 

המקוון לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור:
https://sideeffects.health.gov.il/
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מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור 
מחוץ להישג ידם וטווח ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי 

כך תמנע הרעלה. 
אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.

אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה (exp. date) המופיע 
על גבי האריזה. תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו 

חודש.

מזרק מוכן להזרקה
יש לאחסן את התרופה במקרר, בטמפרטורה בין 2°C–8°C, זהו 
טווח הקירור במקרר ביתי. אין להקפיא! (כדי למנוע הקפאה, הימנע 

מאחסון סמוך למקפיא).

מחסנית להכנסה למזרק אלקטרוני
מכשיר הזרקה אשר מכיל מחסנית של רביף (רביסמארט) חייב להיות 
מאוחסן בקופסת המכשיר במקרר בטמפרטורה של 2°C–8°C. אין 
להקפיא! אין לשמור אותה במקרר בסמוך למקפיא, זאת כדי למנוע 
אפשרות של קיפאון. אחרי הזרקה ראשונה של רביף במחסנית יש 

להשתמש בתוך 28 יום.

לנוחות השימוש של המטופל ניתן להוציא את התרופה רביף 
מהמקרר ולאחסנה מתחת ל- 25°C עד 14 יום בלבד, זאת באופן 
חד פעמי. לאחר מכן עליו להחזירה למקרר ולהשתמש בה לפני 

תאריך התפוגה.
יש לאחסן את התרופה באריזתה המקורית בכדי להגן עליה מפני 

אור.
אין להשתמש ברביף אם אתה מבחין בסימני קלקול כגון: אם 

התמיסה מכילה חלקיקים או שאינה צלולה.
אין להשליך תרופות למערכת הביוב או אשפת הבית, מומלץ להביא 
תרופות למרפאה שבה מצוי מיכל איסוף תרופות להשמדה. זאת 

כדי לשמור על איכות הסביבה.
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נוסף על המרכיב הפעיל התרופה מכילה גם:
D-Mannitol, benzyl alcohol, poloxamer 188, L-methionine, 
sodium acetate.

כיצד נראית התרופה ומה תוכן אריזתה:
רביף 22 מק"ג ורביף 44 מק"ג מוגשים בשתי צורות:

מזרק ממולא תמיסה מוכן להזרקה עצמית, בנפח של 0.5 מ"ל   -  (1 
של תמיסה להזרקה עם מחט מחוברת. תמיסה שקופה 

וצלולה.
אריזות של 1, 3 או 12 מזרקים מוכנים להזרקה.  -

ייתכן שלא כל גודלי האריזה משווקים.  
מחסנית (זכוכית סוג 1) עם פקק גומי מוקף באלומיניום,   -  (2 
ממולאת בתמיסה להזרקה בנפח של 1.5 מ"ל, לשימוש 

באמצעות מכשיר הזרקה מתאים המסופק בנפרד.
כל אריזה מכילה 4 מחסניות.  -

בעל הרישום וכתובתו: מרק סרונו בע"מ, רח' הקישון 18, יבנה 
81220

שם היצרן וכתובתו: מרק אירופה .B.V, אמסטרדם, הולנד

מס' רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות:
רביף 22 מיקרוגרם: 06 29437 94 110
רביף 44 מיקרוגרם: 06 29814 35 116

נערך במאי 2021 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף 
זאת, התרופה מיועדת לבני שני המינים.
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PATIENT PACKAGE INSERT IN ACCORDANCE WITH  
THE PHARMACISTS’ REGULATIONS (PREPARATIONS) - 1986

The medicine is dispensed with a doctor’s prescription only

Pre-filled syringe
Cartridge for insertion into an electronic syringe
The active ingredient:
Interferon beta-1a
Each pre-filled syringe of Rebif® 22 mcg including a needle, 
contains:
22 micrograms (6 million International Units [IU]) interferon 
beta-1a in 0.5 mL.
The preparation contains 2.5 mg benzyl alcohol.
Each pre-filled syringe of Rebif® 44 mcg including a needle, 
contains:
44 micrograms (12 million International Units [IU]) interferon 
beta-1a in 0.5 mL.
The preparation contains 2.5 mg benzyl alcohol.
Each cartridge of Rebif® 22 mcg inserted into an appropriate 
syringe, contains:
66 micrograms (18 million International Units [IU]) interferon 
beta-1a in 1.5 mL.
The preparation contains 7.5 mg benzyl alcohol.
Each cartridge of Rebif® 44 mcg inserted into an appropriate 
syringe, contains:
132 micrograms (36 million International Units [IU]) interferon 
beta-1a in 1.5 mL.
The preparation contains 7.5 mg benzyl alcohol.
Inactive ingredients: see section 6 and section 2 under “Important 
information about some of the ingredients of the medicine”.
•	 Read this leaflet carefully in its entirety before using the 

medicine. This leaflet contains concise information about the 
medicine.

•	 Keep	this	leaflet	at	hand;	you	may	need	to	read	it	again.
•	 If you have further questions, refer to the doctor or pharmacist.
•	 This	medicine	has	been	prescribed	for	the	treatment	of	your	

ailment. Do not pass it on to others. It may harm them even 
if it seems to you that their medical condition is similar.

•	 Use	the	medicine	properly.
•	 Consult	the	pharmacist	if	you	need	further	information.	Refer	

to the doctor if the signs of the disease (symptoms) worsen or 
are not improving.

•	 If	you	experience	any	side	effects,	refer	to	your	doctor.	This	
includes any possible side effect not included in this leaflet. 
See section 4.

1. WHAT IS THe medIcIne InTended FOR
Rebif	(interferon	beta-1a)	belongs	to	a	group	of	preparations	
known as interferons. These are natural substances whose role 
is to transmit information between cells.
Interferons are produced by the body and play a central role in the 
immune	system;	they	act	through	a	mechanism	that	is	not	fully	
understood, and help to limit the damage to the central nervous 
system	associated	with	multiple	sclerosis.	Rebif	is	a	highly	purified,	
soluble	interferon-protein,	produced	by	genetic	engineering;	it	is	
similar to the natural interferon beta produced in the human body.
Rebif	is	used	for	the	treatment	of	multiple	sclerosis,	reduces	the	
frequency and the severity of attacks and slows the progression 
of the disease.
Rebif 44 mcg only is also approved for use in patients who 
have	experienced	a	single	clinical	event	which	is	the	first	sign	
of multiple sclerosis.
Therapeutic group: Immunostimulants – interferons.
2. BeFORe USInG THe medIcIne

Do not use Rebif if:
•	you	are	sensitive	(allergic)	to	the	active	ingredient,	natural	

or recombinant interferon beta, or to any of the additional 
ingredients contained in the medicine (see section 6).

•	you	are	severely	depressed	and/or	have	suicidal	thoughts.
Special warnings regarding use of the medicine
Talk	to	your	doctor,	pharmacist	or	nurse	before	using	Rebif.
•	 Only	use	Rebif	under	a	doctor’s	supervision.
•	 Before	use,	read	the	leaflet	carefully	and	follow	the	instructions	

for use in this leaflet, in order to minimize the risk of injection 
site necrosis (harm to skin and tissue), as has been reported 
in	patients	treated	with	Rebif.	If	you	notice	troubling	local	
reactions, refer to a doctor.

•	 Before	using	Rebif,	inform	your	doctor	or	pharmacist	if	you	
are allergic (hypersensitive) to any medicine.

•	 If you have, during the course of treatment, signs of 
thrombocytopenia, new onset hypertension, fever, central nervous 
system symptoms (e.g., confusion or paralysis) and impaired 
kidney function or laboratory findings such as: reduced platelet 
count, increased LDH, perform further tests of platelet levels, 
serum LDH and kidney function tests (all of these signs can be 
a clinical manifestation of TMA – thrombotic microangiopathy – 
formation of blood clots in small blood vessels during the course 
of treatment that could affect your kidneys). This might happen 
several months to several years after starting treatment with 
Rebif.	If	you	develop	signs	of	edema,	proteinuria	and	kidney	
function problems, inform the doctor – especially if you are at 
high risk of developing kidney disease (these may be signs of 
nephrotic syndrome and kidney function disorders).

•	 Inform the doctor if you are suffering from diseases of the 
bone marrow, kidney, liver, thyroid, if you have had depression 
or suicidal thoughts, if you have history of epileptic seizures, 
if you are taking antiepileptics (especially if the epilepsy is 
uncontrolled), or if you have a heart disease (angina, heart failure 
or arrhythmias), so that the doctor will be sure to follow and 
monitor	your	treatment	or	exacerbation	of	these	conditions.

Drug interactions
If you are taking, have recently taken or might take other 
medicines, including non-prescription medicines and nutritional 
supplements, tell the doctor or pharmacist. In particular, inform 
the doctor if you are using antidepressants or antiepileptics.
Pregnancy and breastfeeding
If you are pregnant, think you may be pregnant or are planning 
to become pregnant, ask the doctor or pharmacist before taking 
the medicine.
No	harmful	effect	on	the	breastfeeding	baby	is	expected.	Rebif	
can be used during breastfeeding.
Driving and use of machines
Use of the medicine or your medical condition may influence 
your ability to drive or operate machines. In case of concern, 
consult with the doctor.
Important information about some of the ingredients of the 
medicine
This medicine contains less than 1 mmol sodium (23 mg) per 
dose;	this	is	considered	“sodium-free”.
This	medicine	contains	2.5	mg	benzyl	alcohol	per	dose.	Benzyl	
alcohol may cause allergic reactions.
Benzyl	alcohol	has	been	linked	with	the	risk	of	severe	side	effects	
including breathing problems (called “gasping syndrome”) in 
young children.
Do not use for more than one week in young children (under 3 
years old), unless advised by the doctor or pharmacist.
Refer	to	the	doctor	or	pharmacist	if	you	have	a	liver	or	kidney	
disease or if you are pregnant or breastfeeding. This is because 
large amounts of benzyl alcohol can build-up in your body and 
may cause side effects (called “metabolic acidosis”).
3. HOW TO USe THe medIcIne

The medicine in the pre-filled syringe is for single use.
The medicine in the cartridge is for multidose use.
Always use the preparation according to the doctor’s instructions. 
Check	with	doctor	or	pharmacist	if	you	are	uncertain	about	the	
dosage and treatment regimen.
The dosage and the treatment regimen will be determined by 
the doctor only.
The usual dosage is generally:
Patients	who	have	experienced a single clinical sign
The recommended dose is 44 micrograms (12 million IU), 
administered 3 times per week.
Patients with multiple sclerosis
The recommended dose is 44 micrograms (12 million IU), 
administered 3 times per week.
A reduced dose of 22 micrograms (6 million IU), administered 3 
times per week, is recommended in patients who cannot tolerate 
the higher dose.
Inject	Rebif	three	times	per	week,	if	possible:
•	 On	the	same	three	days	of	the	week	(at	intervals	of	at	least	

48	hours,	for	example:	Sunday,	Tuesday,	Thursday)
•	 At	the	same	time	(preferably	in	the	evening)
Do not exceed the recommended dose.
Use in children and adolescents (ages 2-17 years)
No official clinical trials have been conducted in children and 
adolescents. Yet, there are clinical data that indicate that the 
safety	profile	in	children	and	adolescents	receiving	Rebif	22	
mcg	or	Rebif	44	mcg	three	times	per	week	is	similar	to	that	
of adults.
Use in children (under two years of age)
Rebif	is	not	recommended	for	use	in	children	under	two	years	
of age.
Instructions for use:
•	 Rebif	is	intended	for	subcutaneous	injection.
•	 Administration	of	the	first	injection	should	be	in	the	presence	

of a healthcare professional.
•	 After	you,	a	family	member,	friend	or	your	caregiver	has	

received	proper	training	regarding	use	of	the	Rebif	syringe	
or cartridge, which has to be inserted into the appropriate 
syringe, injection of the preparation can be performed at 
home.

Rebif	is	presented	as:
•	 a syringe	filled	with	the	solution,	ready	for	injection;	a	needle	

intended for subcutaneous (under the skin) self-injection is 
attached to the syringe. This syringe is intended for single-use. 
It	may	also	be	used	with	auto-injector	(Rebiject).

•	 a cartridge that has to be inserted into a device that is 
an	electronic	syringe	called	RebiSmart,	designated	for	the	
cartridge, for subcutaneous self-injection.

•	 Consult	your	doctor	regarding	the	Rebif	form	most	suitable	
for you.

Instructions for use of Rebif, read the following instructions 
for use carefully:
1. Rebif cartridge – read the full instructions for use provided 

with the electronic RebiSmart syringe; follow these 
instructions carefully

2. Rebif pre-filled syringe – the instructions are provided below 
in this leaflet

Before injecting
•	 Wash	your	hands	thoroughly	with	water	and	soap.
•	 Take	the	Rebif	syringe	or	cartridge	out	of	its	package	by	peeling	

away the plastic cover.
•	 Check	(immediately	after	taking	out	of	the	refrigerator)	that	

the	Rebif	syringe	or	cartridge	was	not	frozen	in	its	pack	or	
device.	Only	use	a	clear,	particle-free	solution	with	no	visible	
signs of damage.

•	 Follow	the	instructions	for	use.

Where to inject Rebif
•	 Choose an injection site. Your doctor 

will suggest possible injection sites 
(recommended sites include the upper part 
of the thigh and the lower abdomen).

•	 Hold	 the	 syringe	as	you	would	hold	a	
pencil. It is recommended that you keep 
track of and rotate your injection sites, 
so that you don’t inject into one area too 
frequently, in order to minimize the risk of 
injection site necrosis.

 NOTE: Do not inject into areas in which 
you feel lumps, local swelling or pain. Talk 
to the doctor or nurse if you find areas like 
this.

•	 Before	injecting,	use	an	alcohol	wipe	to	
clean the skin at the injection site. Let the 
skin dry. If a bit of alcohol is left on the 
skin, you may feel a stinging sensation.

Instructions for use of the pre-filled 
syringe
•	 Gently	pinch	the	skin	around	the	site	(to	lift	

it	up	a	bit);	see	Figure	1.
•	 Resting	your	wrist	on	the	skin	near	the	

injection site, insert the needle at a right 
angle into the skin with a quick and firm 
motion;	see	Figure	2.

•	 Inject	the	medicine	with	a	slow	and	steady	
push (push the plunger inward until the 
syringe	is	emptied);	see	Figure	2.

•	 Press	with	the	wipe	on	the	injection	site.	
Remove	the	needle	from	the	skin.

•	 Gently	massage	the	injection	site	with	a	
dry cotton swab or gauze.

•	 Dispose	 of	 all	 items:	 after	 you	 have	
completed the injection, immediately 
discard the syringe in the appropriate 
place;	discard	the	needle	in	a	collection	
bin.

If you have been prescribed a cartridge, insert it into the 
electronic injector device, RebiSmart, according to the 
instructions provided with the injector device.
Tests and follow-up
During the course of treatment, blood, liver function, kidney 
function and thyroid function tests may need to be performed 
(see also section 2).
If you took an overdose or if a child accidentally swallowed the 
medicine, immediately refer to a doctor or proceed to a hospital 
emergency room and bring the package of the medicine with you.
If you forget to take the medicine
In	such	a	case,	continue	to	inject	from	the	day	of	the	next	
scheduled dose, as per the treatment regimen. Do not inject a 
double dose to make up for a forgotten dose.
Adhere to the treatment regimen as recommended by the 
doctor.
Even if there is an improvement in your health, do not stop 
treatment with the medicine without consulting the doctor.
If you stop taking the medicine
You	may	not	experience	the	effect	of	Rebif	immediately.	Therefore,	
do	not	stop	using	Rebif;	rather,	continue	using	the	preparation	to	
obtain the desired result. If this matter concerns you, refer to the 
doctor. Do not stop treatment without consulting the doctor.
Do not take medicines in the dark! Check the label and the dose 
each time you take a medicine. Wear glasses if you need them.
If you have further questions regarding use of the medicine, 
consult a doctor or pharmacist.
4. SIde eFFecTS
As	with	any	medicine,	use	of	Rebif	may	cause	side	effects	in	some	
users. Do not be alarmed when reading the list of side effects, 
you may not suffer from any of them.
Refer to your doctor immediately and stop using Rebif if you 
notice the following serious side effects:
•	 Serious allergic (hypersensitivity) reactions. If, immediately 

following	administration	of	a	Rebif	dose,	you	experience	
sudden breathing difficulties, which may appear in association 
with swelling of face, lips, tongue or throat, skin rash 
(urticaria), itching all over the body, weakness or fainting, 
refer immediately to a doctor or to any emergency medical 
center. These effects are rare (may occur in up to 1 in 1,000 
users).

•	 Inform	the	doctor	immediately	if	you	experience	symptoms	of	
liver problems: jaundice (yellowing of the skin or of the whites 
of the eyes), widespread itching, loss of appetite accompanied 
by nausea and vomiting and bruising of the skin. Severe 
liver problems can be associated with additional signs, e.g., 
difficulty concentrating, sleepiness and confusion.

•	 Depression is common (may occur in up to 1 in 10 users) 
in patients with multiple sclerosis. If you are depressed or 
develop suicidal thoughts, refer to a doctor immediately!

Refer to the doctor if you experience any of the following 
side effects:
•	 Flu-like symptoms, such as: headache, fever, chills, muscle and 

joint pain, fatigue and nausea are very common (can occur in 
more than 1 in 10 users).

 These effects are usually mild, are more common at the start 
of the treatment and decrease with continued use. In order to 
reduce these symptoms, the doctor may advise you to take an 
antipyretic and analgesic medicine before starting the injection 
of	Rebif	and	during	the	24	hours	after	each	injection.

•	 Injection site reactions including: redness, swelling, discoloration, 
inflammation, pain and cracks in the skin are very common. The 
occurrence of injection site reactions generally decreases over 
time. Tissue damage (necrosis), ulcers and lumps at the injection 
site are uncommon (can occur in up to 1 in 100 users).

	 See	 recommendations	 in	 “Warnings	 and	 precautionary	
measures regarding use of the medicine” section to minimize 
the risk of injection site reactions.

 In certain cases, the injection site becomes infected 
(uncommon), the skin at the site becomes swollen, tender, 
hard and very painful. In such cases, refer to a doctor.

•	 There	may	be	changes	in	a	number	of	laboratory test	results;	
these changes are generally not noticed by the patient, as 
they are not accompanied by symptoms and are usually mild 
and reversible, and do not require special treatment, e.g., 
decrease in the number of red blood cells, white blood cells 
or platelets, each individually (very common) or all at one time 
(rare). Possible symptoms resulting from these changes can 
include tiredness, reduced ability to fight infection, bruising or 
unexplained	bleeding,	disturbed	liver	function	test	results	(very	
common). Inflammation of the liver has also been reported 
(uncommon).	If	you	experience	symptoms	suggesting	a	liver	
function disorder, such as: loss of appetite accompanied by 
nausea, vomiting, jaundice, refer to the doctor immediately. 
See	the	“Refer	to	your	doctor	immediately...”	section	above.

•	 Thyroid	gland	dysfunction (uncommon). The thyroid gland 
can be hyperactive or underactive. These changes and their 

symptoms	are	usually	not	felt	by	the	patient;	your	doctor	will	
recommend the appropriate tests.

•	 Multiple sclerosis pseudo-attack (frequency unknown). There is a 
possibility	that	at	the	beginning	of	treatment	with	Rebif	you	will	
experience	symptoms	that	resemble	those	of	a	multiple	sclerosis	
attack.	For	example,	your	muscles	will	feel	very	tense	or	very	
weak, preventing you from moving as desired. In some cases, such 
symptoms are associated with fever and flu-like symptoms, as 
described above. If you notice these effects, inform the doctor.

Other possible side effects:
Very common (can occur in more than 1 in 10 users):
Headache.
Common (can occur in up to 1 in 10 users):
Insomnia, diarrhea, nausea, vomiting, itching, skin rash (skin 
reactions), muscle and joint pain, fatigue, fever and chills, hair 
loss.
Uncommon (can affect up to 1 in 100 users):
Hives, epileptic seizures, liver inflammation (jaundice), breathing 
difficulties, blood clots such as deep venous thrombosis, disorders 
of the retina (behind the eye) such as: inflammation or blood 
clots causing vision disorders (vision difficulties or loss of vision), 
increased sweating.
Rare (can occur in up to 1 in 1,000 users):
Suicide attempt, serious skin reactions - some with mucosal 
lesions, formation of blood clots in small blood vessels that may 
affect your kidneys (thrombotic thrombocytopenic purpura or 
hemolytic uremic syndrome – a disorder that may be manifested 
by small blood clots). The symptoms can include increased 
bruising,	bleeding,	decreased	platelets,	anemia,	fever,	extreme	
weakness, headache, dizziness and faint feeling. Your doctor may 
notice changes in your blood and kidney functions.
Rare	side	effects	include	nephrotic	syndrome	and	glomerulosclerosis.
Drug-induced lupus erythematosus: a side effect that occurs 
upon	long-term	use	of	Rebif.	Symptoms	can	include	muscle	
pain,	joint	pain	and	swelling,	and	rash.	You	may	experience	other	
symptoms, such as fever, weight loss, and fatigue. Usually, the 
symptoms disappear during the first week or two after stopping 
treatment.
Kidney	problems	include	scars	that	may	reduce	kidney	functions.	If	
you	experience	any	or	all	of	these	symptoms:	foamy	urine,	fatigue,	
swelling – especially in the ankles and eyelids and weight gain, 
inform your doctor as these may be signs of kidney problems.
The following side effects have been reported for interferon beta 
at an unknown frequency: Dizziness, nervousness, loss of appetite, 
dilatation of the blood vessels and palpitations, changes in the 
menstrual cycle, pulmonary arterial hypertension - a disease of 
severe narrowing of the blood vessels in the lungs resulting in 
high blood pressure in blood vessels that carry blood from the 
heart to the lungs. Pulmonary arterial hypertension has been seen 
at various time points during the course of treatment, including 
several	years	after	starting	Rebif	treatment,	inflammation	of	the	
fatty tissue under the skin (panniculitis), which can make the skin 
feel hard and possibly develop painful red lumps or patches.
Do not stop or change the medicine without the doctor’s 
recommendation.
If a side effect occurs, if one of the side effects worsens or 
if you suffer from a side effect not mentioned in the leaflet, 
consult with the doctor.
Children and adolescents
Side effects in children and adolescents are similar to those 
observed in adults.
Reporting side effects
Side effects can be reported to the Ministry of Health by clicking on 
the	“Report	Side	Effects	of	Drug	Treatment”	found	on	the	Ministry	
of Health homepage (www.health.gov.il) that directs you to the 
online form for reporting side effects, or by entering the link:
https://sideeffects.health.gov.il/

5. HOW TO STORe THe medIcIne
Avoid poisoning! This medicine and any other medicine must be 
kept	in	a	safe	place	out	of	the	reach	and	sight	of	children	and/
or infants to avoid poisoning.
Do	not	induce	vomiting	unless	explicitly	instructed	to	do	so	by	
the doctor.
Do	not	use	the	medicine	after	the	expiry	date	(exp.	date)	that	
appears	on	the	package.	The	expiry	date	refers	to	the	last	day	
of that month.
Pre-filled syringe
Store the medicine in a refrigerator, at a temperature between 
2°C–8°C;	this	is	the	cooling	range	of	a	household	refrigerator.	
Do not freeze! (To prevent freezing, avoid storing close to the 
freezer compartment).
Cartridge	to	be	inserted	into	the	electronic	syringe
An	injection	device	that	contains	a	Rebif	cartridge	(RebiSmart)	
must	be	 stored	 in	 the	device	box,	 in	 the	 refrigerator,	 at	 a	
temperature	of	2°C–8°C.	Do	not	freeze!	To	prevent	possibility	
of freezing, do not store in the refrigerator close to the freezer 
compartment.	After	the	first	injection	from	a	Rebif	cartridge,	
use within 28 days.
For	the	patient’s	convenience,	Rebif	can	be	taken	out	of	the	
refrigerator	and	stored	below	25°C	for	one	single	period	of	up	
to 14 days. After that, it must be returned to the refrigerator and 
used	before	the	expiry	date.
Store the medicine in its original package in order to protect 
from light.
Do	not	use	Rebif	if	you	notice	signs	of	deterioration	such	as:	if	
the solution contains particles or is not clear.
Do not dispose of medicines in the wastewater or household 
waste;	it	is	recommended	to	bring	medicines	to	a	clinic,	where	
there is a container to collect medicines for destruction. This is 
to protect the environment.

6. FURTHeR InFORmATIOn
In addition to the active ingredient, the medicine also contains:
D-mannitol,	benzyl	alcohol,	poloxamer	188,	L-methionine,	sodium	
acetate.
What the medicine looks like and the contents of the package:
Rebif 22 mcg and Rebif 44 mcg are available in two forms:
1. - A syringe filled with a solution ready for self-injection, at a 

volume of 0.5 mL of solution for injection, with an attached 
needle. The solution is transparent and clear.

 - Packs of 1, 3 or 12 pre-filled syringes.
  Not all package sizes may be marketed.
2. - Cartridge	(Type	1	glass)	with	a	rubber	cap,	with	an	aluminum	

ring, filled with a volume of 1.5 mL solution for injection, for 
use with an appropriate injector device, provided separately.

 - Each pack contains 4 cartridges.
License holder and address: Merck Serono Ltd., 18 Hakishon 
St., Yavne 81220
Manufacturer and address: Merck	Europe	B.V.,	Amsterdam,	The	
Netherlands
Registration number of the medicine in the National Drug 
Registry of the Ministry of Health:
Rebif	22	micrograms:	110	94	29437	06
Rebif	44	micrograms:	116	35	29814	06
Revised	in	May	2021	according	to	MOH	guidelines.
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